
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

DISPOZIŢIA  Nr. 534 

din 25 octombrie 2011 

 

privind revocarea Dispoziţiei nr. 527din 20 octombrie 2011 pentru modificarea Dispoziţiei 

nr. 578 din 2 decembrie 2008 privind constituirea echipei pentru implementarea  

proiectului  „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică  

Răchiţele - Prislop - Ic Ponor” - cod SMIS 1114, cu modificările ulterioare 

 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 15372 din 25.10.2011 întocmit de Direcţia Juridică, pentru revocarea 

Dispoziţiei nr. 527din 20 octombrie 2011 pentru modificarea Dispoziţiei nr. 578 din 2 decembrie 

2008 privind constituirea echipei pentru implementarea  proiectului  „Modernizarea 

infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic Ponor” - cod SMIS 1114, cu 

modificările ulterioare  

Având în vedere adresa înregistrată sub nr. 15372/25.10.2011 înaintată de domnul Mircea 

Avram - director general al Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi Privat al 

Judeţului Cluj, prin care revine asupra deciziei de a demisiona din funcţia de coordonator proiect, 

  

Luând în considerare prevederile:  

- Contractului de finanţare nr. 7/8.08.2008 prin Programul Operaţional Regional 

2007-2013 - Axa prioritară 2 - Domeniul major de intervenţie 2.1, încheiat între 

Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice şi Locuinţelor, în calitate de Autoritate de 

Management, Agenţia de Dezvoltare Regională Nord-Vest, în calitate de Organism 

Intermediar şi Unitatea Administrativ-Teritorială Judeţul Cluj, în calitate de Beneficiar,   

- Legii 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

- Proiectului „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic 

Ponor”; 

- Dispoziţiei nr. 463 din 27.11.2006 privind aprobarea Regulamentului cuprinzând 

măsurile metodologice şi organizatorice cu privire la iniţierea, elaborarea, redactarea, 

structura şi conţinutul dispoziţiilor emise de Preşedintele Consiliului Judeţean, 

Ţinând cont de prevederile art. 104 alin. (6) lit. f) din Legea 215/2001 administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea 215/2001 administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 



 

Art. 1. Dispoziţia nr. 527din 20 octombrie 2011 pentru modificarea Dispoziţiei  

nr. 578 din 2 decembrie 2008 privind constituirea echipei pentru implementarea  proiectului  

„Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic Ponor” - cod 

SMIS 1114, cu modificările ulterioare, se revocă. 

 

 Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică domnului Mircea Avram,  persoanelor 

desemnate în calitate de membri ai echipei pentru implementarea  proiectului  „Modernizarea 

infrastructurii de acces în zona turistică Răchiţele - Prislop - Ic Ponor” şi Prefectului Judeţului 

Cluj.  

 

 

 

               A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE      SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

                                                  

                  ALIN TIŞE                                        

SIMONA GACI 

 


